maximum ortum fuit & diu viguit in Civitate Florentina & to-

ta Provincia . Ac poftmodum idem Dom. Cardinalis
( lobati-

ttes Tit. SatiCti Theodori ) Legatus apodolice fedis una cum in-

clite memorie D. Karolo ohm duce Calabrie, & D. Civitatis

Florentie in dièta Civitate exiftente
, & attendentes quod eo-

rum propofitis circa extirpandos rebelles & holtes Sancte Ma-
tris Ecclelie dièta difeordia & fcandalum plurimum obfiftebant,

& ad pacem & concordiam partium prediètarum
,
quantum,,

poterant intendentes
,
& cognolcentes veridice quod hoc fie-

ri non poterat fi dièta Plebes edet in difpolitione dièti D. Fre-

ddici vel alterius contra vel preter voluntatem diètorum de-»

Bondelmontibus
,
pro bono pacis & concordie partium earun-

dem
, & tranquillo datu Civitatis Florentie cum eifdem de-»

Bardis firmaverunt & ordinaverunt, quod idem D. Fredericus

defifteret a propolito inchoato
,
& dièta Plebes de voluntate

ipforum de Bondelmontibus in difpolitione D. Benis Plebani

jpfius pacifice remaneret
,
& fic promiferunt eifdem de Bon-

delmontibus ,
antequam ipfi condefcendere vellent ad pacem

Si concordiam prediètam,& etiam Communi & Populo Flo-

rentino intercedentibus pro eis. Ac podmodum ijdem D. Dux
& Legatus, ac Capitane! partis Guelfe

,
& Populus & Com-

mune Florentie eidem Domino nodro Summo Pontifici
, in.,

cuius curia inter diètimi D. Fredericum ,& illos de Bondelmon-
tibus quedio fuerat diutius ventilata

,
per eorum litteras humi-

liter fupplicaverunt
,
ut votis eorum de Bondelmontibus an-

nuere, & diètum D. Fredericum a dièto Plebanatu removere,
fibiq; de alio Beneficio providere

,
& diètum D. Bene in ipfa

Plebe pro Plebano dimittere
,
nec alicui Civi vel extraneo

contra eorundem de Bondelmontibus voluntatem vel preter

fupplicationem ipforum concedere in futurum dignaretur .

Propter que idem D. Fredericus in manibus dièti D. Legati
,

cui etiam diètus Dominus noder fuper predièta fedanda difeor-

dia, & fuper refignatione predièta luas direxerat litteras inter

alia continentes
,
quod fi aliter dièta difeordia fedari non pof-

fet
,
& de partium voluntate procederet

,
quod dièta Plebes

tertio conferretur
,
D. Cardinalis prefatus illam conferre &

afiignare deberet perfone ydonee grateq; partibus prelibatis
,

qua venlimiliter fcancialum timeri non poffet, ex prediètis

caui
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«aufis Plebanatum dide Plebis libere refignavit,ex qua renun-

tiatione cum alias dida difcordia & fcandalum celsare non.,